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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 6,705,672 6,507,794 197,878

국 686,758 686,758 0

지 80,000 80,000 0

기 876,527 776,199 100,328

도 951,734 929,339 22,395

시 4,110,653 4,035,498 75,155

축산 경쟁력 강화 6,355,435 6,187,574 167,861

국 686,758 686,758 0

지 80,000 80,000 0

기 876,527 776,199 100,328

도 951,734 929,339 22,395

시 3,760,416 3,715,278 45,138

축산농가 경영안정 2,151,449 1,984,223 167,226

국 18,000 18,000 0

지 80,000 80,000 0

기 700,461 575,373 125,088

도 267,280 258,122 9,158

시 1,085,708 1,052,728 32,980

강원축산한마당잔치 행사 13,300 10,200 3,100

201 일반운영비 1,800 1,200 600

01 사무관리비 1,800 1,200 600

○1 일반수용비 1,800 1,200 600

▷출품축 수송비 및 홍보 전시용품

1,800 1,200 600경정 1,800,000원

206 재료비 1,000 1,500 △500

01 재료비 1,000 1,500 △500

○출품축 급여 사료 구입 1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

301 일반보상금 6,000 3,000 3,000

09 행사실비보상금 6,000 3,000 3,000

○출품축 감체보상 3,000 0 3,00020,000원*30kg*5두

송아지생산안정사업 4,000 6,000 △2,000

도 800 1,200 △400

시 3,200 4,800 △1,600

301 일반보상금 4,000 6,000 △2,000

도 800 1,200 △400

시 3,200 4,800 △1,600

11 기타보상금 4,000 6,000 △2,000

○한우송아지생산안정 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

도 800 1,200 △400

시 3,200 4,800 △1,600

꿀벌생산능력향상 80,020 37,354 42,666

도 24,621 11,821 12,800

시 55,399 25,533 29,866

402 민간자본이전 80,020 37,354 42,666

도 24,621 11,821 12,800



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 55,399 25,533 29,866

01 민간자본사업보조 80,020 37,354 42,666

○강원양봉브랜드 허니원 활성화 사업

80,020 37,354 42,666경정 80,020,000원

도 24,621 11,821 12,800

시 55,399 25,533 29,866

축산농가 경영안정 지원 6,340 3,500 2,840

도 1,902 1,050 852

시 4,438 2,450 1,988

201 일반운영비 2,840 0 2,840

도 852 0 852

시 1,988 0 1,988

01 사무관리비 2,840 0 2,840

○1 일반수용비 2,840 0 2,840

▷무허가 축사양성화 홍보 2,840 0 2,8402,840,000원*1식

도 852 0 852

시 1,988 0 1,988

축사시설 현대화 사업 237,751 81,961 155,790

기 237,751 81,961 155,790

402 민간자본이전 237,751 81,961 155,790

기 237,751 81,961 155,790

01 민간자본사업보조 237,751 81,961 155,790

○축사시설 현대화 237,751 81,961 155,790경정 237,751,000원

기 237,751 81,961 155,790

학교우유급식 지원 503,100 554,270 △51,170

기 301,860 332,562 △30,702

도 40,248 44,342 △4,094

시 160,992 177,366 △16,374

301 일반보상금 503,100 554,270 △51,170

기 301,860 332,562 △30,702

도 40,248 44,342 △4,094

시 160,992 177,366 △16,374

11 기타보상금 503,100 554,270 △51,170

○학교우유급식 지원 503,100 554,270 △51,170경정 503,100,000원

기 301,860 332,562 △30,702

도 40,248 44,342 △4,094

시 160,992 177,366 △16,374

조사료생산기반확충사업 397,098 376,098 21,000

기 157,100 157,100 0

도 42,478 42,478 0

시 197,520 176,520 21,000

201 일반운영비 0 3,700 △3,700

기 0 1,850 △1,850

도 0 370 △370

시 0 1,480 △1,480

01 사무관리비 0 3,700 △3,700



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1 일반수용비 0 3,700 △3,700

▷조사료생산 검사비 0 3,700 △3,700경정 0원

기 0 1,850 △1,850

도 0 370 △370

시 0 1,480 △1,480

301 일반보상금 21,000 0 21,000

11 기타보상금 21,000 0 21,000

○겨울 논 조사료 재배단지 종자구입비 지원

21,000 0 21,000300,000원*70ha

405 자산취득비 7,500 3,800 3,700

기 3,750 1,900 1,850

도 750 380 370

시 3,000 1,520 1,480

01 자산및물품취득비 7,500 3,800 3,700

○계근 및 시료채취 장비 3,700 0 3,7003,700,000원*1식

기 1,850 0 1,850

도 370 0 370

시 1,480 0 1,480

양계 경쟁력 강화 101,560 106,560 △5,000

402 민간자본이전 101,560 106,560 △5,000

01 민간자본사업보조 101,560 106,560 △5,000

○육계 출하용 계량시스템 설치 지원

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

축산환경개선 927,344 906,344 21,000

기 93,000 93,000 0

도 166,608 160,308 6,300

시 667,736 653,036 14,700

가축분뇨처리사업 308,000 293,000 15,000

도 92,400 87,900 4,500

시 215,600 205,100 10,500

402 민간자본이전 270,000 255,000 15,000

도 81,000 76,500 4,500

시 189,000 178,500 10,500

01 민간자본사업보조 270,000 255,000 15,000

○다목적 가축분뇨처리 장비지원

60,000 45,000 15,000경정 60,000,000원

도 18,000 13,500 4,500

시 42,000 31,500 10,500

동물복지 151,116 145,116 6,000

도 31,100 29,300 1,800

시 120,016 115,816 4,200

301 일반보상금 11,000 5,000 6,000

도 3,300 1,500 1,800

시 7,700 3,500 4,200

11 기타보상금 11,000 5,000 6,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○반려동물 등록제 지원 11,000 5,000 6,000경정 11,000,000원

도 3,300 1,500 1,800

시 7,700 3,500 4,200

차단방역관리 강화 1,675,994 1,652,119 23,875

국 668,758 668,758 0

기 37,723 37,723 0

도 126,559 117,626 8,933

시 842,954 828,012 14,942

차단방역체계강화 217,680 195,680 22,000

도 6,600 0 6,600

시 211,080 195,680 15,400

206 재료비 46,500 24,500 22,000

도 6,600 0 6,600

시 39,900 24,500 15,400

01 재료비 46,500 24,500 22,000

○닭 감보로병 백신 지원 22,000 0 22,00010원*2,200,000수

도 6,600 0 6,600

시 15,400 0 15,400

소모성질병 예방관리 93,761 99,661 △5,900

301 일반보상금 14,161 20,061 △5,900

08 사회복무요원보상금 14,161 20,061 △5,900

○방역활동 장려금 10,200 12,600 △2,400

○시간외근무수당 1,411 3,911 △2,500

○방역업무추진 여비 및 보험료

2,150 3,150 △1,000

경정 10,200,000원

경정 1,411,000원

경정 2,150,000원

채혈보조원 지원 34,445 26,670 7,775

도 10,333 8,000 2,333

시 24,112 18,670 5,442

101 인건비 34,445 26,670 7,775

도 10,333 8,000 2,333

시 24,112 18,670 5,442

04 기간제근로자등보수 34,445 26,670 7,775

○가축전염병 예방접종 보조원 지원

34,445 26,670 7,775경정 34,445,000원

도 10,333 8,000 2,333

시 24,112 18,670 5,442

위생적인 축산물유통 112,306 127,406 △15,100

기 32,403 35,603 △3,200

도 11,841 12,321 △480

시 68,062 79,482 △11,420

축산물생산 안정성확보 33,200 42,700 △9,500

307 민간이전 17,000 26,500 △9,500

02 민간경상사업보조 17,000 26,500 △9,500

○HACCP 적용농장 지원 17,000 26,500 △9,500경정 17,000,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 위생적인 축산물유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산물 유통 관리 61,606 67,206 △5,600

기 32,403 35,603 △3,200

도 5,841 6,321 △480

시 23,362 25,282 △1,920

402 민간자본이전 61,606 67,206 △5,600

기 32,403 35,603 △3,200

도 5,841 6,321 △480

시 23,362 25,282 △1,920

01 민간자본사업보조 22,400 28,000 △5,600

○축산물HACCP컨설팅지원(농림축산식품부)

22,400 28,000 △5,600경정 22,400,000원

기 12,800 16,000 △3,200

도 1,920 2,400 △480

시 7,680 9,600 △1,920

축산농가경쟁력확보 723,440 752,580 △29,140

기 12,940 34,500 △21,560

도 203,924 205,440 △1,516

시 506,576 512,640 △6,064

승마활성화 29,060 58,200 △29,140

기 12,940 34,500 △21,560

도 3,224 4,740 △1,516

시 12,896 18,960 △6,064

402 민간자본이전 29,060 58,200 △29,140

기 12,940 34,500 △21,560

도 3,224 4,740 △1,516

시 12,896 18,960 △6,064

02 민간대행사업비 29,060 58,200 △29,140

○학생 승마체험 지원 29,060 58,200 △29,140경정 29,060,000원

기 12,940 34,500 △21,560

도 3,224 4,740 △1,516

시 12,896 18,960 △6,064

재무활동(축산과) 252,876 233,909 18,967

보전지출 252,876 233,909 18,967

보조금반환 252,876 233,909 18,967

802 반환금기타 252,876 233,909 18,967

01 국고보조금반환금 203,821 194,177 9,644

○1 국고보조금 사용잔액 9,644 0 9,644

▷2014 축사시설현대화 사업

2,400 0 2,400

▷2014 한우 FTA 피해보전직접지불금 지원사

업 52 0 52

▷2014 한우 FTA 폐업지원금 지원사업

2,658 0 2,658

▷2015 가축방역사업 4,534 0 4,534

2,400,000원*1식

51,760원*1식

2,658,000원*1식

4,534,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 49,055 39,732 9,323



부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2 시·도비보조금 사용잔액 9,323 0 9,323

▷2015 가축재해보험 197 0 197

▷2015 닭고기 FTA 피해보전직불금 지원사업

1 0 1

▷2015 청정양돈 경영선진화 사업

4,490 0 4,490

▷2015 강원양봉브랜드육성 사업

197 0 197

▷2015 가축방역 사업 1,392 0 1,392

▷2015 송아지생산안정 사업

3,046 0 3,046

196,130원*1식

260원*1식

4,490,000원*1식

197,000원*1식

1,391,900원*1식

3,046,000원*1식

행정운영경비 97,361 86,311 11,050

인력운영비(축산과) 44,095 39,195 4,900

인력운영비(축산과) 44,095 39,195 4,900

101 인건비 44,095 39,195 4,900

02 기타직보수 4,900 0 4,900

○시간외근무수당(공중방역수의사)

2,500 0 2,500

○공중방역수의사 방역활동 장려금

2,400 0 2,400

2,500,000원*1식

1,200,000원*2인

기본경비(축산과) 53,266 47,116 6,150

기본경비(축산과) 53,266 47,116 6,150

201 일반운영비 21,080 22,380 △1,300

01 사무관리비 19,580 20,880 △1,300

○5 급량비 8,780 10,080 △1,300

▷야간, 휴일 근무 8,780 10,080 △1,300경정 8,780,000원

202 여비 21,736 20,736 1,000

01 국내여비 21,736 20,736 1,000

○국내여비(공익방역수의사) 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

405 자산취득비 7,450 1,000 6,450

01 자산및물품취득비 7,450 1,000 6,450

○PC 3,600 1,000 2,600

○사무용(IP)전화기 550 0 550

○사무용가구(책상,서랍,의자,파티션)

3,300 0 3,300

경정 3,600,000원

550,000원*1대

3,300,000원*1식


